EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202400735

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202400735  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05/04/2024 a 04/04/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 41.917,86 (Quarenta e um mil e novecentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos).

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e JOANA COSTA DE
OLIVEIRA, CPF ***.646.903-**

PROCESSO SEI 24.24.000029333-7

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202400818

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202400818  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 09/04/2024 a 08/04/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 41.917,86 (Quarenta e um mil e novecentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos).

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA APARECIDA
GOMES LONGAR, CPF ***356301**

PROCESSO SEI 24.24.000033323-1

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202402280

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202402280  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/04/2024 a 21/04/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 43.982,40 (Quarenta e tres mil e novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e JANNE DA COSTA
ALMEIDA BRITO, CPF ***.131.731-**

PROCESSO SEI 24.24.000031488-1

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202402282

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202402282  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/04/2024 a 21/04/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 43.982,40 (Quarenta e tres mil e novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e KAUENY DA SILVA
MENEZES, CPF ***.985.191-**

PROCESSO SEI 24.24.000032104-7

Goiânia, data da assinatura eletrônica.